
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 ноября 2015  года №  50

с. Попово-Лежачи

Об утверждении перечень

муниципальных программ муниципального

образования «Попово-Лежачанский  сельсовет»

Глушковского района Курской области на 2016 год

 В соответствии с Постановлением Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области от 
25.10.2013 № 23  «Об утверждении Порядка принятия решений  о разработке муниципальных программ Попово-Лежачанского 
сельсовета Глушковского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности» 
Администрация Попово-Лежачанского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования «Попово-Лежачанский  сельсовет»  Глушковского 
района Курской области на 2016 год.(Прилагается).

2.Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах Администрации Попово-Лежачанского сельсовета.

3.Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  С.В.Призенко


